
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksu sportowego w Płośnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52

1.4.2.) Miejscowość: Płośnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 236981755

1.4.8.) Numer faksu: 236981760

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.plosnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00214572

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197278/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- budowę boiska do piłki nożnej,
- budowę kortu tenisowego,
- budowę bieżni do rekreacji,
- wymianę nawierzchni istniejącego boiska wielofunkcyjnego,
- wymianę osprzętu na istniejącym boisku wielofunkcyjnym,
- wykonanie zewnętrznych elementów instalacji oświetleniowej na zewnątrz użytkowanych budynków.
Boisko do piłki nożnej oraz kort do tenisa o nawierzchni z trawy syntetycznej na podbudowie z kruszywa. Bieżnia o
nawierzchni poliuretanowej na podbudowie betonowej. Wymiana istniejącej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na
nawierzchnię poliuretanową na podbudowie betonowej. Modernizacja kompleksu sportowego ogólnodostępnego
przeznaczonego dla młodzieży szkolnej oraz społeczności lokalnej miejscowości Płośnica.
Przedmiot zamówienia szczegółowo określają załączniki do SWZ: Załącznik nr 10 – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik
nr 11 – Dokumentacja techniczna, Załącznik nr 12 – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, Załącznik nr 13 -
Przedmiar robót, Załącznik 
nr 14 - Kosztorys ofertowy.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00214572/01 z dnia 2023-05-12

2023-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
- budowę boiska do piłki nożnej,
- budowę kortu tenisowego,
- budowę bieżni do rekreacji,
- wymianę nawierzchni istniejącego boiska wielofunkcyjnego,
- wymianę osprzętu na istniejącym boisku wielofunkcyjnym,
- wykonanie zewnętrznych elementów instalacji oświetleniowej na zewnątrz użytkowanych budynków.
Boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej na podbudowie z kruszywa oraz kort do tenisa o nawierzchni
twardej akrylowej na podbudowie z kruszywa oraz podbudowie betonowej wg zaleceń producenta nawierzchni. Bieżnia o
nawierzchni poliuretanowej na podbudowie betonowej. Wymiana istniejącej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego na
nawierzchnię poliuretanową na podbudowie betonowej. Modernizacja kompleksu sportowego ogólnodostępnego
przeznaczonego dla młodzieży szkolnej oraz społeczności lokalnej miejscowości Płośnica.
Przedmiot zamówienia szczegółowo określają załączniki do SWZ: Załącznik nr 10 – Opis przedmiotu zamówienia, Załącznik
nr 11 – Dokumentacja techniczna, Załącznik nr 12 – Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, Załącznik nr 13 -
Przedmiar robót, Załącznik 
nr 14 - Kosztorys ofertowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-15 10:00

Po zmianie: 
2023-06-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-15 11:30

Po zmianie: 
2023-06-16 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-13

Po zmianie: 
2023-07-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00214572/01 z dnia 2023-05-12

2023-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksu sportowego w Płośnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Płośnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378350
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa 52
	1.4.2.) Miejscowość: Płośnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-206
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 236981755
	1.4.8.) Numer faksu: 236981760
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@plosnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.plosnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00214572
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00197278/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



